F E R O R. pro Arch. 2. 1. Quorum ingenii hæc feruntur, ab his populi Rom. fama celebratur. de Cla. 27. Eius scripta quædam feruntur. 1. de Orat. 45. Vt temporibus illis ferebatur. Ibid. 49. Si ornata locutus est, sicut fertur, & mihi videtur, Physicus ille Democritus. Or. 97. Ferri magno curfu & sonitu. ibid. Rapide ferri. Ibid. 128. Ne infinitè feratur, vt flumen oratio. pro Qu. 38. Qui visque eò feruer fertur, avaritia, vt, &c. pro Cl. 199. Quām cæcam crudelitate & scelerē ferri videtis. *pro C. Corn. 1. Cūm ea lex feratur. ibidem. Lex quæ ex S. C. ferebatur.

† A D V E R B. Facilius oculos mentis, 3. de Ora. Incitatiū orationem, 212. Infinitè orationem, vt flumen, 228. Rapide, Orat. Leniter, 4. Att. Oblique, recte, 1. de Fin. Sublimè, 1. Tusc. Vulgè, 2. de Rep.

¶ Syntaxis. Hic non perdenda sunt hora. Caput integrum expende: ¶ perquire homonymiam nihil est ferè non selectum. || Scho. Quia tamen ignorantur à vulgo, hos esse puto usus politissimos, ut opinio, conjectura, raffigatio fert, pro, ut opinor, coniicio, fero. Tēpus, causa, res, fert, & iusmodi alia significant, quod dicunt rudiiores. Tempus, res non permitit, nō exigit, postulat, ferre tribum, centuriā, suffragia, dicitur is, qui tribum, centuriā suffragantibz habet, quod more nostro dicemus unius tribus nomen, aut vocem habere. Suffragiū ferre, id est, suffragari, ferre repulsam, id est, rejici in petitione magistratus: fero, id est, aufero, ferre legem: quod barbari dicunt facere statutum aut legem. Sic ferre: aut ad populum ferre: pro proponere aliquid populo, aut rogare, sententiam ferre, pro, prescribere.

F E R O C I A, ferocitas. de Sen. 33. Infirmitas puerorum est, ferocia iuuenum. de Ar. 1. Omnem impetum gladiatoris ferociamque compressi. 2. con. Rul. 95. Quos illorum animos quos impetus, quam ferociam fore putatis. Ibid. 90. Illa Campana arrogantia, atque intoleranda ferocia. 5. de Rep. Qui comperit eius vim & effrænatam ferociam.

† A D I V N C T. Effrænata, 5. de Rep. Intoleranda, 2. con. Rull.

F E R O C I T A S, ferocia. 2. Offic. 40. Lælius ferocitatem Viriati repressit. 1. V. 2. Vt ferocitatem istam tuam cōprimerem, & audaciam frägerem. pro Deiot. 15. Cuius tantæ ferocitatis victorem orbis terrarum non extimescere: pro Mar. 16. Ferocitatem victoria extimescens. 2. de Diu. 82. Ferocitas Troianorum.

† A D I V N C T. Tanta, pro Deiot.

F E R O C I T A S, ferocia. 2. Offic. 40. Lælius ferocitatem Viriati repressit. 1. V. 2. Vt ferocitatem istam tuam cōprimerem, & audaciam frägerem. pro Deiot. 15. Cuius tantæ ferocitatis victorem orbis terrarum non extimescere: pro Mar. 16. Ferocitatem victoria extimescens. 2. de Diu. 82. Ferocitas Troianorum.